• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

 QUINTA- FEIRA – 18 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 125

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 002/ CONTRATO Nº 072/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO E

DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS OU QUÍMICOS, DOS GRUPOS A, B E E

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUINTA-FEIRA
18 JULHO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 125

TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento Nº 002/2024 para inclusão de fonte do Termo de

Contrato Nº 072/2024.

O MUNICÍPIO DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, através da Prefeitura Municipal, pessoa jurídica de direito

público, inscrita no CNPJ sob o nº 13.621.735/0001-84 com sede na Rua Vivaldo Reis, nº 02, Centro – Ipecaetá/Bahia

- CEP 44.680-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal o Srº.Elcydes Piaggio de Oliveira Junior,

portador da cédula de identidade RG sob nº 500213976 SSP/BA, inscrito no CPF sob nº 777.543.875-49, aqui

denominados FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede no Paço Municipal, situado na Avenida Rui

Barbosa, 02 – Centro - Ipecaetá, Estado da Bahia, cadastrado no CNPJ sob nº 13.883.049/0001-81,

representada pela Srª Raika Rocha da Silva Figueiredo, regularmente inscrita no CPF sob nº - 033.546.675-

32e RG sob nº 10.100.768-09  doravante denominados CONTRATANTES, e a pessoa jurídica RETEC-

TECNOLOGIA EM RESÍDUOS LTDA, com endereço na Rua Soldado Luiz Gonzaga das Virgens, nº 111,

Ed. Luiz Corporate, Sala 1502, Caminho das Árvores, Salvador-BA, CEP 41.820-560, cadastrado(a) no CNPJ

nº 02.524.491/0001-03 denominada CONTRATADO neste ato representado pelo Sr. Vitor Carvalho da Silva

portador da cédula de identidade RG sob nº 937305863 SSP/BA, inscrito no CPF sob nº 020.305.075-47,

denominando-se a partir de agora, simplesmente CONTRATADO, resolvem celebrar o presente APOSTILAMENTO.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo Nº. 033.2024, Dispensa de licitação nº 035/2024

Constitui objeto do presente contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE COLETA, ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO,

DESCARACTERIZAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS OU QUÍMICOS,

DOS GRUPOS A, B e E  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.
1. FUNDAMENTO: Com base no Art. 136 da Lei Federal nº 14.133/21, realiza-se o presente Apostilamento nº

002/2024 do contrato 072/2024, cujo objetivo é a inclusão de fonte na CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, conforme o Orçamento Fiscal de 2024:

3.01- Secretaria Municipal de Saúde

Atividade 2043-Manutenção das Ações da Sec. Munic. De Saúde

Elemento 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica

Fonte 15001002/17063110

Ipecaetá, 17 de Julho de 2024

__________________________________________

ELCYDES PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-18T16:57:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182